

# **Thacker Consult ApS**

Steenwinkelsvej 5A, 1., 1966 Frederiksberg C

CVR-nr. 27 97 86 65

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

---

Thomas Kumar Thacker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledespåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>
4	Anvendt regnskabspraksis
7	Resultatopgørelse
8	Balance
10	Egenkapitalopgørelse
11	Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Thacker Consult ApS  
Steenwinkelsvej 5A, 1.  
1966 Frederiksberg C

CVR-nr.: 27 97 86 65  
Stiftet: 30. juni 2004  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
18. regnskabsår

### Direktion

Thomas Kumar Thacker

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -13.366.277 mod kr. 647.794 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2022	2021
Andre eksterne omkostninger	-143.936	-137.781
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-143.936</b>	<b>-137.781</b>
1 Personaleomkostninger	-357.684	-361.369
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-216.315	-216.315
<b>Driftsresultat</b>	<b>-717.935</b>	<b>-715.465</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	68.299	0
Andre finansielle indtægter	31.917	5.785.948
Øvrige finansielle omkostninger	-12.741.036	-4.343.755
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.358.755</b>	<b>726.728</b>
Skat af årets resultat	-7.522	-78.934
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.366.277</b>	<b>647.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.739.726	3.193.363
Disponeret fra overført resultat	-16.106.003	-2.545.569
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.366.277</b>	<b>647.794</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.262	259.577
Materielle anlægsaktiver i alt	43.262	259.577
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	68.036	68.036
Finansielle anlægsaktiver i alt	68.036	68.036
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>111.298</b>	<b>327.613</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	4.148	4.148
Tilgodehavende selskabsskat	19.232	8.467
Tilgodehavender i alt	23.380	12.615
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.482.255	30.747.314
Værdipapirer i alt	15.482.255	30.747.314
Likvide beholdninger	19.362	15.911
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.524.997</b>	<b>30.775.840</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.636.295</b>	<b>31.103.453</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.456.308	30.562.311
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.581.308</b>	<b>30.687.311</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	103.325	41.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	8.000
Anden gæld	941.162	367.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.054.987	416.142
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.054.987</b>	<b>416.142</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.636.295</b>	<b>31.103.453</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	30.562.311	30.687.311
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.106.003	-16.106.003
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.739.726	2.739.726
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.739.726	-2.739.726
	<b>125.000</b>	<b>14.456.308</b>	<b>14.581.308</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	352.552	356.064
Andre omkostninger til social sikring	5.132	5.305
	<u><b>357.684</b></u>	<u><b>361.369</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.514.203</u>	<u>1.514.203</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>1.514.203</b></u>	<u><b>1.514.203</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.254.626	-1.038.311
Årets afskrivninger	-216.315	-216.315
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-1.470.941</b></u>	<u><b>-1.254.626</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>43.262</b></u>	<u><b>259.577</b></u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>68.036</u>	<u>68.036</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>68.036</b></u>	<u><b>68.036</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>68.036</b></u>	<u><b>68.036</b></u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>15.482.254</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>15.482.254</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-12.730.959</u>